EDITAL Nº 290/2013                                                                                GIRUÁ(RS), 07 DE OUTUBRO DE 2013.

DIVULGA GABARITO E RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O CARGO DE ENFERMEIRO

                Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 3577/2013, e conforme autorização legislativa através da
Lei Municipal nº 4934/2013, TORNA PÚBLICO o gabarito e o resultado preliminar da Seleção Pública da Secretaria
Municipal de  Saúde para o cargo de Enfermeiro, conforme Edital nº 264/2013.

GABARITO PRELIMINAR

A B C D E

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

RESULTADO PRELIMINAR:

Nº inscrição
Pontuação prova de

títulos
Pontuação Prova

Objetiva
Nota final Classificação

01 4 pontos 64 pontos 68 1º lugar

02 5 pontos 56 pontos 61 2º lugar

05 5 pontos 56 pontos 61 2º lugar

09 4 pontos 56 pontos 60 4º lugar

08 3 pontos 56 pontos 59 5º lugar

06 4 pontos 48 pontos 52 6º lugar

03 5 pontos 40 pontos 45 *desclassificada

04 5 pontos 32 pontos 37 *desclassificada

07 4 pontos N/C 4 *desclassificado
* Não atingiram os 50(cinquenta) pontos.

       Ana Paula Calgaro                                           Antonio Cesar Forcélius                                         Elaine Zimermann
Representantes Secretaria Municipal de Saúde

Comissão – Portaria nº 3577/2013

Angelo Fabiam Duarte Thomas
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 07 de outubro de 2013.

Viva a Vida sem Drogas!

	EDITAL Nº 290/2013                    	                                                            GIRUÁ(RS), 07 DE OUTUBRO DE 2013.